Katalog 4043-1/D
April 1998
Parker Hannifin GmbH
Geschäftsbereich ERMETO
Am Metallwerk 9
D-33659 Bielefeld
Telefon 0521/4048-0
Telefax 0521/4048-280

A : 45 BAR 1.0 SEC
30°C   6 BAR ABBRUCH
ZU GERINGER MONTAGEWEG
UNTERMONTAGE ! WEITER
ZU HOHER DRUCK
UEBERMONTAGE ! WEITER
BOERDEL ROHR-AD: 16 MM
            FALSCHER BAUSATZ !
OELSTAND ZU GERING
Bedienung des Multifunktions-Displays
                                                      Werkzeuge für EO-2 Montage und Progressivring-Vormontage              Bördelbackensätze
Baureihe Rohr-AD Montagekonus Gegenhalteplatte Konuslehren Bestell-Nr.
4 MOK04LL GHP04 KONU04+05LL
6 MOK06LL GHP06
8 MOK08LL GHP08 KONU06+08LL
10 MOK10LL GHP10
12 MOK12LL GHP12 KONU10+12LL
6 MOK06L GHP06 KONU06+08L/S M157406
8 MOK08L GHP08 M157408
10 MOK10L GHP10 KONU10+12L/S M157410
12 MOK12L GHP12 M157412
15 MOK15L GHP15 KONU15+18L M157415
18 MOK18L GHP18 M157418
22 MOK22L GHP22 KONU22+28L M157422
28 MOK28L GHP28 M157428
35 MOK35L GHP35* KONU35+42L M157435
42 MOK42L GHP42* M157442
6 MOK06S GHP06 KONU06+08L/S M157406
8 MOK08S GHP08 M157408
10 MOK10S GHP10 KONU10+12L/S M157410
12 MOK12S GHP12 M157412
14 MOK14S GHP14 KONU14+16S M157414
16 MOK16S GHP16 M157416
20 MOK20S GHP20 KONU20+25S M157420
25 MOK25S GHP25 M157425
30 MOK30S GHP30 KONU30+38S M157430
38 MOK38S GHP38 M157438
LL
L
S
Gegenhalteplatten, Konuslehren und Bördelbackensätze mit Rohr-AD 6, 8, 10 und 12 sind für die Baureihen L und S gleich.